
Jēkabpils novada pašvaldība
Jēkabpils novada pašvaldība
http://jekabpilsnovads.lv

Vakcinēti Sociālās aprūpes nama „Mežvijas”
darbinieki un iemītnieki
Date : 17/02/2021

Ceturtdien, 11. februārī pret Covid-19 tika vakcinēti Jēkabpils novada Sociālās
aprūpes nama „Mežvijas” iemītnieki un darbinieki.

Iespēja vakcinēties tika piedāvāta visiem. No aprūpes nama iemītniekiem brīvprātīgi
vakcinēties pieteicās 17, viena persona netika vakcinēta veselības stāvokļa dēļ un 3
iemītnieki no vakcīnas atteicās.

No astoņiem SAN „Mežvijas” darbiniekiem vakcinēties vēlējās 4, nevakcinējās 4.

Vakcinēties pieteicās arī 1 sociālās aprūpes darbinieks ārpus aprūpes nama.

Pēc vakcīnas saņemšanas, blakusparādības tika novērotas 2 aprūpes nama
iemītniekiem – paaugstināta temperatūra, nelaba dūša, un 1 darbiniekam –
paaugstināta temperatūra.

Nākamo vakcīnas devu plānots saņemt pēc 4-5 nedēļām.

Kopš pandēmijas sākuma Jēkabpils novada Sociālās aprūpes namā „Mežvijas” nav
konstatēts neviens saslimšanas gadījums ar Covid-19.

K.Sēlis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

